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n jak tu plačky loučil Kdy i
pak i Macbov4lí a IJiolatí z hnh
h Ze akl domlt e navrátili pro-
tože na víeni tom at rachu nebylo

NIKDY iM tlm Valili tJaiav Jakfl tnw ftauíiall la- -

kné íiMi4tAiikriffii linu íiUiu 1'oiu
é llUma UIMut tryietho tnuta j nim ďpMl
dntafllial výhod iáut valaé nalMay aoktul nebuda

lné Ku la m by nlal )( nim nUim tuiu --

pouxa Vaía uánit a mUa na kuioti My pak
callama Mm Úulité rArmmhtrullité Mnu $

0l)lniv)íl li a (nnch UkUVf li hmli kly
ypiirt}i( I via proé muíi Irpl 7i"i

Vám Ul nati úplnou oléitovou Halinu Taio

nalirnu] vcAltcré choroUy lybalťimá
kem Nejprve w Unim amda

k'lyž dívčata ji Martio-- škádli-
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nadooiloii vala ano nahrozila! Nic
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Mol vících Hlczakých Ví ruku it

kliA d nepíaodval ala lobíl
a H klel Skuk ftt naplat Jvi
Ih-iitt- Sb-zak- a ocy w y tukmt

prnakého krále Teď l)ž iu ho

báli a b kalí w žc co ftevídét vir
hne do aamebo klálo val ví

i'aiímáma iumvlt Irnula o

toho avého "hocha" Na vcliko
noee nepřijel prolo ž vaecky ad
no-í- í yy jy)„y vojáka jak paal
u že fieuiožná ani y U pak že jím
reklor laké oznámil aby raději
Ziialali Že beztoho bude letní běh

dříve ukončen nežli jindy
A jeálé někomu avým paaníoi

indoat pokazil
tuniku ae tolik na velikonoce

těáda a zarmoutila ac nemálo

když jí kmolra Hřczinová ozná-

mila že Jiřík nepříjede Ach jak
loni lou dobou bylo veaelo a jak
je nyní! Tu červenou pentličku
co ae jí do kapny nějak "připle-
tla" doaud měla Vaak kdyby ji
také byla ztratila paměť veaclých
oněch chvílí by a ní nezmizela

Ale čaatéji čaatéj) utíkala jí myal
lam pod alarou jabloň jež opět
ae poěala zelenali utíkala jí tam
na to oaudné míatečko kde jaouc
atraáidlem ocítila w v objetí Ji- -

tikové kde pocítila na avém Hej

váánívá jeho políbení a a nimi o

pojení plné alaati doaud a

lič A pak opět rozpomínala ae

na tu chvíli kdy Jiřík aetkav ae

a ní poprvé po tom večeru jí od

proáoval li Vkeeek dojal ji Žádal

aby odeála l'roč? Co mu by-

lo? 1'onékud kvélla jí dával je
ho o)"hoi Jak nikly ae a ni

nelouéd -- O jak jí ruku tiakl a

co pohled jeho iél Tiláila "

"liloudku nač to myalíá? Kinu

to povede'" klinul aebe )ékdV V

ilii' lu napomínala ale za oku

mžik hv la ziihc daleko v kraji za

Jiříkem uvažujíc co ani teď délá

a tázajíc ae

"Vzpomene li také on někdy'"
Nebylo divu že když takhle

myalila Martina Jelipívova tepr-

ve nerada vídala natož aby my-alil-

až bude jeho ženou Div Že

ae neolřáala když jí připadlo že

by ji objal a políbil
Ten nejiktý váb-čn- čaa I#e

norce néeo dobrého zpuaobil ž"

matka na ni atrau Martina tak
nenaléhala proto že nám atarý
Jelipivo nyní ncpomýálel na avat-b- u

doufaje že nadejde brzo ií

pokojnějáí čaa - Ale mí-at- o

holubičky ae zelenou rul ol lát

kou míru přib-il- í černí poaupni
ha vránové miato veaeie noviny o

pokojí aauié neblahé zprávy my
al rozčilující
llrzo ae tioziiealo že Trůnové zc

avýeh poatavcuí vytrhli brzo žu

jíž ae a niikimí aetkali a tu žc

niiki za ne prohráli pak opět }c

pandiiří zajali pruakého krále a

několika (fenerály Když tyto
řeči jeálé trvalv přihnal ae do

méatečka kurýr vojenaký a aoť
va že vyjel dva hned za aebou

proti nčmu páddi to pak už ne-

bylo nic divného nebo nejednou
v nocí zbudil prudký koúaký du- -

kot rychlé klafety klidné diíma'

jící uiéáťany Také několik vozu

jelo hkrc a to hc amutiiým
ac aiimými raněnými jt

Slezáka klcřl Živě každého
i nu oatalni hrřuy vá-

lečné kterých tu doaud nepozna-
li

Iljviié pnvčntí aiřily ae aniž

kdo věděl kde jejich pflVod CcllO

mladí mužové i avnbodni jouáci
lieiialálc ac Ickltlí to zdálo ae lo
iv n I ae jíí naplní

"Havor Na í ' ranemu vypo
věděli královně vojnu a vojáka
nenlf"

"Kdo ml úd a zdráv mu-- na

vojnu krtdý hc iionlílu !"
V Murtiiioví lo hiklo Chtěl a

pak uiinili ti ii ibé na latinkový
dvacttidky vpomnel ale pak
Vudc Mpiikinali h " knidv beá

liudihl" tu JiÍ ae pbiie nldilel

jako by řekni kdo ho polčal a

jt lllll li kllU)
"AU ty hc!n
ViUk kttidý ae ji ii ii i be ala

lat ivUílA kdtl piibčbli auu
aidiiiilt % Matlaiva a Ihnly a

v0iivalt to tam jaon jíl mhlít
a pioiu to víh hm muikii i ženatí

ulikaji do tu pi Uhipiiýrlt vm pod
lUuiii a lb jiiviiHu tam

akaUilt nkt v b Mamu ny-

ní tl a ihvlUt kvaphHu bl
Ihmu douiA hy takt' tta rtlík
v drti Jll ac bnči a dal n du

pU!i kdvl Mttt li ronudouval

aby jilí tkl ai bu lo jilo
jHt Ji to (ptvdt vi tbiti to ní li

t j ii pian popUoh riwbudil

i a ii--I (ho vm a t litut( to tattk

"NVch ai moudrost proatoře-k- í

Hádat i e nebudu Víak ij

vidíme Xalím aí to rozmyalí"
Tím akončila roprávklj

neodpověděla --- V

duchu vsak tw- - ji ozvalo
"V i in ui ai romyalda Mar-

tinovu) !"
X takovou do komory odeála

1'eakova avéllo zliaaíva) ulehla --

vaak neapala Pemýílela a nou

mHov návrhu? a ríw dále tím

ví''- - utvrzovala ae v Umí co byla
JVnorce řekla Počítala jmění

JebpiVOVO i Ulil polnoatí J1'ílí

zc na notovoati a vaeeko to ae ji
flle dobfe do JOi'tli llO'ilo
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Jakmile druhého dne obecně

rozaířcna práva o amrti císaře

Karla VI všichni počali ae a

ti tolio i'i koníci Březina avé

manželce pověděl
A nežli počaly smuteční služ-

by boží za zesnulého panovníka
strach nových válek myslemi
váceh silněji pozach vél zvlááté

když neutajilo se co opat Jicnno

psal z Prahy konventu polické
mil aby totiž pcníc kde jakých
bylo požadovali přcvor aclma!

aby hc nic nevydávalo zbytečné

poněvadž jest m' nadití berní a

platů mimořádných
"To jest vojna!" povzdechl

každý když tuto novinu uslyšel
Konšel Březina na prstech vy

počítá val

"Snad Krancouz Ha vor —

A H tím to začne nejdříve Jcslč

štěstí jsme pří kladsk ých lira

ničích a n- - pří bavorských "

"Tak jako my bychom tu m'li

pokoj?" ptal se soused Muzika

"A kdo by jia nás příáel —

Trn' Ani pomyšlení!"
"Příležitost dělá zloděj Jak

pak klyly se mu zachtělo — "

"Což o chtění Ale je tu na

před Slezsko ale ani na Slezsko

nemyslí Vždyť jsem dnes na rad

nící zaslechl přijde k nám ze

Slezáka vojsko"
"To y ho odtud nevyváděli

kdyby Braníbor néeo strojil"
"lim ale naé vojsko k nám!"
"Snail je jioženou na Havora a

pak --~ ale jen tak mezi námi

kmotře — povMal mně to purk-ran- í

ten to má od krajnkebo
liejtmana jak tu předevčírem

Je to k vuli xedlákfim

aly xe nedvililí když U-- í nemá

tm žádného krále"
"NVIiylo hy divu někde kuní

víc než pi"
"Snad to bude lepí) tef Mla-

dá královna je prý tu boilna"
"Jeti aby Hama te(r obutfila"
Země utubla začal padati xníli

'a dlouhýeh večeru při kolovra
těch H KOUHedkýeli toulkáeb ne-1yl-

tak živo a vewlo jako ji-

ných let Vypravovalo w niee ja
ko jindy o divných zjeveních
namélú-- Hinutných mUt o htra-iidlei-- ii

a plivriicíeh o vodníku i

letmích pannách o duních ubo-

hých i pUnň zanotovali viak
r pékná báchorka i vc-nel- á

pÍHcň jako by hc daříti

Vždycky do tčch Ďtul

ných koutku píátcvných jako hy

chlad rážem íeavnnul a družný
rozhovor trhal jako uif

To viíccko ten otraeli před

vojnou to vSecko ty ncvewlé

aprávy i k raj% x avftn cm do

poliOkrho yákoiltf ZillláAelle Tlil

hh bál plutu dodávek a jiných

trampot tam chvélo ardec o

syna bratra ženicha Mladí mu

ínvé ke jii ihynltiii aby mohli u

prehiiiaiti a ukryti aji by při-Al- t

na vojnu brát a honit

Martin Jrlipivuv dťlal hrdinu

Kdykoli tr ku "tíciu knhou

tftiii" přili l rMttthi)Víl řcň o voj

ní ponévadi byl přcuvcdícii U

ha talia míli a Je hrt dvam tnl

ků viliku nravl I lVikA bý

valy vrlí a Mu'n piátvy im

lioř dMata ii ítpcrné Lciiorky

rada ne ucháirU Irttoa it jak o

ťhably poiiěvaiU limrka lama
ilruixk výrh nrétU To pro
Martina Kdokoliv tcř p t'o
li náitlv$ ni přiiel ti i n mu

itéjak vIimiU ucho vytuhiviU

tak la ial iiWlal 4iii mi larwu

IVAkovou kliá uv&cm hldoU

by nahrailiU ! lW% na

Uku tlťvfHiu í'11 4

Horka píAl vit atrujda tu m mi

MflIudiU ¥)hUtl N#i%t

wrl l# ! il l- -ř tM
vihII jaku ly k tuww 'iAt wl
lyl j' jim ylU4"iýti mIviI

Jmin

AlrH

Když lo alovy málo chytila ac

znamení a ukazovala rukama i

tváří jako by a němými rozprá-
věla až hc tomu vojáci chechta-
li Iloal a doat je zdržovala váe-lija- k

pozornoat jejich zavádčla

aby je zadržela jenom od kamen

ab' na konce přece k f i i m muaíia

ustoupili proto žc lén chumel vo

jáku iiíoiiířil zrovna na troubu
o kterou měla nejvétáí stanmt

Iliáždiluť vojáky libá vuiié peče-

ného masa odtud vanoucí tak že

by troubé neapomotil)) ani klad-

ka kdy bv ji u i ni jak tu tam
učinili zavřela Marné PiVzinová

vojákům vykládala žc ta pečín-
ku je pro pantátu jenž od rána
za svým úřadem konáelakýui me-

šká ničeho nepoživ Pranka 11

trouby hc rozlítla a za chvilku
zmizela pečené mezi vojáky Hřc-

zinová stála ii zdi vedle kamen

hledíc na hltavé 1'hry a myslila
si

" o aspoň dají teď pokoj'1
(Pokračování i

Nápadná únava
Pl-Z- všech výslnih a beze víccll

předběžných známek zmocní no

člověku náhle veliká únava jíž

příčiny nedovede si vysvětlit i —

Obyčejnou příčinou této nápadné
únavy jest tak zvaná Hebc-otrnv-

n

totiž vnoat při níž část po-tráv- a

zůstávajíc ncztrávciiou ky-

še a hnije ve střevách Tu jest
rychlé pomoci nevyhnutelné tře-b- a

Odporučiijeme Vám Trinero-v- o

Léčivé Hořké Víno jež jistě a

rychle veškeré jedovaté látky z

těla odstraní a učiní vnitřnosti
zcela čistými 1'nava Vaá udělá
uťalo eiieržii a svěžestí Totéž

platí o chorobách žaludku jater
a slřev jež vyžadují úplného

Tento lék aeaílí ústrojí
znamenitým způsobem a učiní jo

schopným vzdorovali mnohým
chorobám n zostří chuť k jídlu
a přispěje k rychlému zlrávcnl

pokrmů V lékárnách Joa Tři-

nec velko výroba léků PblI-PH!- !

S A slt hi im I ave Chicago III Při

úrazu jest nutným mlti po ruce

Trinerúv Kiiiiincut protože ry-

chle zahání boleati Při vymkliU'
tinácli oteklinách a atuhlosti ava- -

a kloubů jest to lék výtečný
Advci lise ment

Pozor!

nic Martinek po celč tři dny z

domu ani nevylezl aby jen obe
němu amíchu unikl
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Co ta neáťaatná vojna v Slez-

áku naatalu proálo Policí mnoho

a rozmanitého vojáka tak žc tiž

ni ul přivyklí Ale k'tyž brj'
po onom obecném poalraíení za

icfnmo tiorkciio lopoieunc při
trhli aerežání to bylo váceko mé-al- o

na nohou u kde kdo byl h

kdo jen trochu mohl chvátal na
náméalí kam právě vojáci uli- -

c vjížděli To byla podívaná!
Napřed vinice toho houfu aere- -

žánakého aramhaaa v éervc)ém
plááti jako krev Modrý dolman
kiimá zlatá aúůra aamý kmit a

třpyt Váak jeálé více ac mu

Uýkká ainaffa připínající volav
čí kráané péro ku červenému kol- -

paku A ten kroáovatý bělouá v

pěkném řemení v nádherné i-

aedelné jako by věděl ko

ho neae jak hlavou bujné poha

zuj)' a jak hyntrc tenké nožky
ala ví jako do tance! 'n aram-

baáou na vytrvalých uhcrakýeh
íoiiíeh na alo jeydeii na alo hr-lini-

i

oamahlé tváře orlího noau

ouhých kníru a černých vlaafi

Iwizdému z jiakrného oka hledí

by ac ani aainélio raracha ne

bál! Na hlavách mají červené

kolpaky jilo pytlíky kožeáinou

lemované pea raim-ii- červený
pláái" a pod ním modrý dolman

Prea záda přeložená dlouhá ruč

nice čouhá jim prea hlavu Za áí

lokým panem Irčí každému dví'
kované bambitky dlouhý blý-aknav- ý

haiidžár a po boku jim
křivá áavle o I řemen zvoní

Vjeli do náméalí m- - zrovna v

nejkla vnéjáím pořádku a hlukem

křikem a kiuíchem jako zátup
avatehníkii' Nejeden váak za-

hlédnu v na náméalí kamenný
kříž pokorné nachýlil bujnou
hlavu a horlivé iičkolikrálc ac

pokřižoval V tom ozval ae ja-

ko hrom arahaáiiv hlaa a aere-

žání rázem Manuli jako zkameně

li iviyz pak pohovořil a prima
torem a několika konácli kteří
lu již čekali aby hnali přijali
promluvil a nim hnán opět k aerc-žánu-

Mluvil horvataky živě

prudce Manem daleko zvučícím

měře chlapíky v červených plá-átíc- h

plamenným avým zrakem
tak Že ae lidé ptali proč ae na ně

tak rozkulil a ou jenom lak
řečíl Jak domluvil aká-kal- í

hbitě a kunu až oatruhy
břinčely a áavle řinčely n roz-

cházeli ac koně za uzdu vedouce

niéatem jak je koiiáclč a aouacdé
ai rozváděli ~ Sotva že v ulicích

zmizeli alyá! daleka buben hc

ozval Temný rachot jeho mo-

hutni jiiauí ae až zaviní na hlíz

ku a již valí ae do iiámčatí pra-

por uherake pěchoty vojáci

aprááení ve třlrohých
kloboucích bílých kabátech a čer-

veně zahnutými áoay v rudých
a i i a # t (#
uzkycii iionavicicii zumiiajicicii v

holky áněroviicl tlualo nyní pra
clicut pokryté Teď teprve bylo
Živo tcif teprve liitalalu chumelí

ce! Po uáměatl v ulicích i uli

čkách míhala ac zhritíi bělaly vo

jiinaké kabáty víudc auiiiý vo-

ják tu jednotlivě tu V houfci

jak do kterého domu na byt byli
ustanoveni

Víude hluk křik amich i ma

ďataké láteřeni - - Kaldá houpu
dvně ae I hril lekala poněvadl
bv bi ity

Ai-- ! tt jak tu tam laohlcd
ně ai vedli

Kmotra Itícxiiiová bvbt jako
ua nbiilíku a jilě iiealačda é

aa kobiu (mývaly hbiay mapu
kojených h boulit vo

jaiiakýi h Jak by také mohla
v vbuvili k lvi ac kobiu id j li

btuUibi vojákem fejlhaiy 1 pí
iiiui 1 i a n v i (hry MháioU
nv-- dat a di't děvečka jílku ivc

čelka akákala Jvk HmJiU a poiád
tiičihn neubývalo Chyba tak

byla Ic Vojáci Vidťlí krtino áuiaktf

a l idného iniiikkt bu MvIlA pnu
til na radnicí aby jaknilto kmi
1 I piiuialionvi pomohl v ubytu
vint a iob ni viijika

('liluiAiui tUi-iilliiV-v lakiv va

di tu In ut i V'jky loiiioltla ď
rvuuměti H tími "Krtdmty'' lo

játž uihAiilo ali litu Maďarům

iMoiik ani dukát iicpiiruiuitu
I

ieU)i u aovenrrii niucnou punM-v-
u

Ieim vAak zavládlo víude li-

cho a anud jen v odlehlých hor-kýe- h

víakáeh kde o avélé nic
levédéli Hlroill tu- - bejaký žert
za "dlouhé nocí" dovolený —

A jak m- - vewlítí jak žertovali

když " mračilo které doaud je)i
zdaleka a lo tuze z daleka hrozilo

valilo náhle a z nenadání ku hra-nieío- i

ku pohoixké krajínč T

Každý ntiniil když několik má

lo dnu před vánocemi piiili é

Hivá novina že jrukv' král z ne

nadání vtrhl n velikou armádou
do Slezáka a již Jllohovuko a kraj

opanoval l'anno ava

lá! To bylo ii!idéeuí ítčdrovečer-ní- !

Ani ve mm žádný by m- - toho

byl nenadál ' ten králík na u

o takového porn válí neřknu li na

lo ne odváží Panímáma l'řezí-nov-

vzpomněla na lo jik její
pantáta tentokráte e mvlil ani
tvrdil že k nim nie nepřijde A

)iz to jíle isrezma mleei( lyz
ke mu i) lom zmínila a neouvazii
ne ji ani tím téiiití eo a novinou

zároveň piinekli že primký král
VHUiJe po Slekkll pOkýlá listillV II

bláká aby ho mměli za nepřítele
ale Za přítele jenž příáel v do

rozumění h jejleh královnou Ma

llí Terezií kteréž ebee pomocí

proti jejím prolivníkiim 1'ylať
to patrná očividná áalba

Strach má veliké očí Každý
ne nadál Že prea noe bude vín

de Pruííáku jako když z nena-

dání ne naehuinelí Minul váak

den týden i několik týdnii a po

nepříteli ani vidu Pořád že je
kle ve Sleznku ktojí Tu počali
váíchní iloktávati ducha leekdoa

už fiohrdlivé hc UHinál a ktarý
Kuchat' jednoruký nabýval nyní

víry když a poMinčíkem o primkc
urmádč a jcjíeh vfidcíeh mluvil n

brzkou Htraálivou porážku i ha-

nebný útěk jí včátil A xtarý Ku-

chař tomu rozumě--! S Kvženem

Savojským Turka i Krancouzc

porážel bojoval u Turínu a u

u Temckváru a IVtro-varadín- a

a váude vánde kam

přiáel tam vítězil Cinařaké ar-

mády utíkali neviděl u že by u

tíkali dovedla že by porazena bý-t- i

mohla a zvláátc tcif tomu ne-

věřil ii kdo mu to tvrdil lomu
ohIu íi peciválu předěl dodává- -

"Co my poráželi lakové nekře-hťatikk- é

roly kterých w celý avét

bál - m v poráželi l''raneonze -

a pane lo bylo nějaké vojko ja-

ko katí — a my tcf před tím krá-

líkem o kterém NVét aotvij ví - --

přcil jeho necvičenou čítanou kte-

rá jak živa prach ncčiehala -- - ha

— Co my iikioupitf 1'oklou na ně

jen houf piuidurft ani ne jak au

patří vojkko a budou divým klu-Nc-

utíkat tam odkud přiáli!"
Tak této včátbě věřili počínali

Ale deli ae illmižit jalo poučná-Id-

naatávalo a tcu "králík" atul
ilóktid na půdě čfkké koruny
Ila iiealál on v před pokračoval
bllil ae k čckkýni liranietm

Starý Kuchař počal viry po-mh-

vat i On aáui Sank pořád jeti
e amál a "pccívállV pochybu-jblu- i

nadával

"Tcf ho vy JfiMMt ? V vinili to

ncilo!" viiavftloval dclivajn
"Um to by blbl ťle aby toho

lillika iiemuhli"
Aln poalati do Slcitka ploli

iViiafttu iicjeibii bouř pandurrt
pak proalo mí a leč ke IU i plavidil
UÍ O jak O Ilfjeili-- prpir lll'jtu
na ikadroiia a pňi--

ť iirpíilct iu

utikl di vym kluzní tam odViil

prii! Ana pak přiktaU
novina a tu ktíUiuui Kuchaitni

b)bt jtko by tui uťkdii lúíciii la

pra thtll a jim abtiicnval l
ihH vyvalil a dcihu po4b Na

ptiprtA avou piktidii rukti na tu

dával Je tu V hrdhi U t pak
muatt infiti iUad?
HHiltl m la ut V "Slikt"

Hilda tam bitvu V W I r v Msa

II byli biti Tk ibt '- -I llf
iclilMi liat k lUttii litiaUm I po

irikerťm kol I iUIi iUI

řý Kuchař mat )baud jt Tfiii

I oll nntmnl ilalMil -

Hí t ttUéímtttiaU tmt1 Jl hrtf(Mil

hmhiminn

Sdružení českých lékařů

v Omaxc a 80 Omaxo

DR ŠRÁMEK J M

acv-zá- p roh 8 u Hiclujry
ul Tel I)oug!aa o(i4r

DR KOUTSKÝ JOHN W

405 acv 21 ul So Omaba

Telefon South 112

DII NÉMEO CHAS J
l llf! YYiHiaiu ul Omaha

Telefon Doutflat 2817

DR F J SWOBODA

12óó již Hi ul Omaha

Telefon Douiíltu 231:

DR SIMÁNEK 0 F
12(52 již VI ul Omaha

Operacím ac věnuje zvlášt-

ní pozornost

DR KÁLAL F J
C27 City natiorial Bank

proti PiirKi-Hs-Nus- olcl)0(Ju
Telefon Doufán 1761

DRI CHALOUPKA &

CHALOUPKA

24 a M ul So Omaha
Neb

My altora uvailtml Ktkaři dl

pravidul llíkafuké etikety ji

oilnuzuji-in- vUiré
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(
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♦ Hrblitauvo PHroilnl vlna kořalky #
♦ a liiij) likéry Vtňr iijlalh♦ doutník Ď ifltf

SHíi HOSTI MEC
— vlaatot —

Frank Semerad
10 a Wtlllaui ullca Omaba Nabr

Vtaiiy MtnAr latak jakui pravé
luiortuvan4 laAiké itila íuKorbalova viua a iLjlepM ULuvtny pro
J44 I vtlkiai — ťbutaý lákutah
til M ruoft
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Onsha 6 Council Oluffs SIicjI II (I Co

MIIIIMItlllllMIMIIIIMMtlltlMllltttimi

tat bfajaaí! KU brata at

§ ktat Mam ft-- ilk vlt
IVMÍÍ H-- tl akal tia4U
aUi44ai vttakf bktb a

Iflt-K- a til44aét at IjM
lll 411 ! VI „Lll_f li mfHH 1 WWfWlt wi

0t4vai lili UMa ! bUa

tAaaaaaaaaaaaaaaaaiaaaiaiaiaiaiaiaaakd""winttMtv


